
Naučná stezka č. 3 - Keltská
 
Informační materiály (skládačky) o naučných stezkách na území Prahy jsou součástí komplexní sady informačních a propagačních
materiálů věnovaných přírodě hlavního města, kterou v předchozích letech připravoval Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m.
Prahy a v jejíž kompletaci pokračuje nový Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství. Zájemcům jsou nyní k dispozici
informační materiály o 10 naučných stezkách na území Prahy, které spravuje MHMP.
 
 

Poslední aktualizace materiálu proběhla během podzimu 2012 a následně byl zajištěn

rozsáhlý dotisk a následná cílená distribuce. 

  

Aktuálně (distribuce, aktualizace apod.): 

 
v proběhu dubna až května probíhá v Praze kampaň ke Dni Země, v rámci které budou
na stáncích v jednotlivých zúčastněných MČ distribuována také tato sada informačních
materiálů.

 
PDF verze infomateriálu ke stažení (xx Mbyte)informace o naučné stezce na stránkách Pražská přírodainformace o naučné stezce na stránkách Pražské naučné stezky

Strana 1 z 1

http://www.praha-priroda.cz/naucne-stezky/keltska-naucna-stezka/
http://www.prazskestezky.cz/kelt/index.html

